КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08 декабря 2016 года № 123-р
с.Барашково

О назначении лиц, ответственных за осуществление обмена информацией
с официальным сайтом zakupki.gov.ru

В целях осуществления деятельности Администрации Барашковского сельсовета на официальном сайте zakupki.gov.ru (далее официальный сайт)
ОБЯЗЫВАЮ:

     1. В рамках Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» наделить полномочиями действовать от имени и по поручению Администрации Барашковского сельсовета с полномочиями «Заказчик»,  наделить правом использования электронной подписи электронных документов и сообщений на официальном сайте сотрудника  Администрации Барашковского сельсовета:

	Должность
	Фамилия, Имя, Отчество
	Роль уполномоченного лица

	Глава Барашковского сельсовета
	Кириллова Тамара Николаевна
	 -  Орган, размещающий правила нормирования. Администратор организации;
 -  Орган, размещающий правила нормирования.  Уполномоченный специалист;
 - Орган, устанавливающий требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные затраты. Администратор организации;
- Орган, устанавливающий требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные затраты. Уполномоченный специалист.

      2. Возложить функции и обязанности Администратора информационной безопасности  автоматизированного рабочего места с официальным сайтом (далее АРМ ОС) по организации и обеспечению надежной бесперебойной эксплуатации программно-технических средств АРМ ОС, в соответствии с требованиями технической и эксплуатационной документации на:
Главу Барашковского сельсовета Кириллову Т..Н., а в ее отсутствие на главного специалиста Степанову Л.Е.
      3. Указанные в пункте 2  к настоящему распоряжению должностные лица несут персональную ответственность за:
           1) сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе осуществления деятельности на официальном сайте;
           2) сохранение в тайне закрытых ключей электронной подписи и иной ключевой информации;
           3) соблюдение правил эксплуатации средств АРМ ОС и средств электронной подписи.
      4.Заверенную копию настоящего распоряжения представить в отдел №5 Управления Федерального казначейства по  Курганской области.
      5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Барашковского сельсовета Кириллову Т.Н.

Глава Барашковского сельсовета                                                            Т.Н.Кириллова